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N& bazé t& nenit 95 paragrafi | dhe 2 nenit 96 t& Ligjit Nr.08/L-197, Rregullores (QRK) - Nr.27/2024
pér procedurén e pranimit t& népunésve teknik dhe mbéshtetés, kérkesés Nr.73 te datés 20.02.2025 dhe
aprovimit t& se njgjtés nga ana e drejtorit t& pérgjithshém té SHSKUK-sé€, komisioni i pranimit sipas
vendimit Nr.178/2025 t& ud drejtorit t& QIRSKP-Shtime, pas shqyrtimit té aplikacioneve té kandidateve
sipas konkursit publik nr.123/2025 t& datés 12.03.2025 i cili ka qené i hapur prej datés 13.03.2025 deri
27.03.2025 pér pozitén:

I. Punétor i nxemjes ( njé pozité ) té lire pune né QIRSKP-Shtime

Né tabelén e dhéné me poshté, jané paragitur kandidatét qé€ i plotésojné& apo nuk i plotésojné kushtet
sipas konkursit t& publikuar.

Nr | Kodi | Emri dhe mbiemri Plotésimi apo mos plotésim i
kritereve
I Afrim Murtezi Plotéson kriteret

Kandidatét qé kané ndonjé vérejtje apo plotésim & dokumentacionit . mund té paraqitén né afat prej
tre ditésh nga data e publikimit t& kétij njoftimi né Sektorin e Personelit né QIRSKP-Shtime.

Kandidatét t¢ cilét i plotésojné kriteret e konkursit mund ti nénshtrohen testit me shkrim, ku do té
njoftohen népérmjet web faqges sé ShSKUK- sé,

Pér datén , orén dhe vendin e mbaijtjes sé testit me shkrim.

Shtime,dt.01.04.2025
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